
Police, dnia 12 wrzenia 2013 r. 

SO.271.1.2013 

A. 

ul. Stefaua Batorego 3 
72-010 Police 

Do wykonawc6w 

w postepowaniu przetargowym 

dotyczy: przetargu nieograniczonego „na dostawe samochodow ratowniczo-gaAniczych 
dla OSP - czterech fabrycznie nowych irednich samochod6w ratowniczo — gainiczych 
z napedem 4x4" nr ogloszenia 2013/S 170-294460 z dnia 3.09.2013 r. 

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamOwien publicznych 
(t.j. Dz.0 z 2013 r. poz. 907) zmienia sic trek specyfikacji istotnych warunkOw zam6wienia: 

na stronie 10 w rozdziale III zapis: 
Wydzial Spraw Obywatelskich, ul. Bankowa 18, 72-010 Police, faks: +48 914311830 

zastepuje sic zapisem: 
Wydzial Spraw Obywatelskich, ul. Stefana Batorego 3, 72-010 Police, faks: +48 914311832 

na stronie 10 w rozdziale III ust. 2 pkt 2.2 i 2.4 zapis: 
914311830 
zastepuje sic zapisem: 
914311832 

BURMISTRZ 
OW1Caf 

Wladyslaw Diakun 


	Page 1

